PORTARIA Nº 01/ABCP/2024

A Presidenta da Associação Brasileira de Ciência Política, no uso das atribuições que lhe conferem o

Estatuto, visando à promoção do debate sobre o tema “Sistemas e Reformas Eleitorais”, nomeia para

o Grupo de Trabalho, para atuar no período de 05/04/2024 a 31/12/2024.

George Avelino Filho (FGV-SP)

Lara Mesquita (FGV-SP)

Lucio Remuzat Rennó Junior (UNB)

Silvana Krause (UFRGS)

Rio de Janeiro, 05 de abril de 2024

Vanessa Elias de Oliveira

Presidente

Associação Brasileira de Ciência Política

javascript:abreDetalhe('K4763218J3','Lucio_Remuzat_Renn%C3%B3_Junior',126547,)
Vanessa Elias de Oliveira